
 
                           

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

  
31.12.2020                                      г. Рассказово                     № 1899  
  
 
 
О внесении изменений  
в муниципальную  
программу города Рассказово  
«Доступная среда» 
 

В целях реализации муниципальной программы города Рассказово 
«Доступная среда», администрация города постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Рассказово «Доступная 
среда», утвержденную постановлением администрации города от 27.02.2018   
№ 284 следующие изменения: 

1.1. В  Паспорте  программы позицию  «Объемы  и  источники 
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:  
 
Объемы и источники 
финансирования 
Программы 

Объем средств городского бюджета, 
необходимый для финансирования Программы 
составляет 601,4 тыс. рублей, в том числе: 
2016 год - 10,0 тыс. рублей 
2017 год - 40,0 тыс. рублей; 
2018 год - 41,4 тыс. рублей; 
2019 год - 70,0 тыс. рублей 
2020 год - 130,0 тыс. рублей 
2021 год - 90,0 тыс. рублей 
2022 год - 90,0 тыс. рублей 
2023 год - 90,0 тыс. рублей 
2024 год - 40,0 тыс. рублей 
Внебюджетные средства (средства учреждений): 
2016 год - 50,0 тыс. рублей 
2017 год - 200,0 тыс. рублей 
2018 год - 200,0 тыс. рублей 
2019 год - 200,0 тыс. рублей 
2020 год - 50,0 тыс. рублей 
2021 год - 50,0 тыс. рублей 



 

2022 год - 50,0 тыс. рублей 
2023 год - 50,0 тыс. рублей 
2024 год - 50,0 тыс. рублей  

 
1.2. Абзац второй раздела 6 изложить в следующей редакции: 

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составит 601,4 
тыс. рублей.»; 
 1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе города Рассказово 
«Доступная среда» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению; 
 1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе города Рассказово 
«Доступная среда» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к 
настоящему постановлению. 
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации города В.С.Соколову. 

 
 
 
Глава города       
                   А.Н. Колмаков 
 
 
 
 
 
 
 
 


